
 
Zarządzenie Nr 31/2022 
Wójta Gminy Fabianki 

z dnia 10 czerwca 2022 roku 
 
  
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży pn. „Wypoczynek letni dzieci i młodzieży 
szkolnej – Wakacje 2022” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm.) i art.15 ust. 2h oraz 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057                   
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
1. Rozstrzygam   otwarty  konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

wypoczynku dzieci i młodzieży pn. „Wypoczynek letni dzieci i młodzieży szkolnej – 
Wakacje 2022”. 
 

2. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu, o którym mowa w ust. 1, zawiera wykaz 
oferentów i ofert biorących udział w konkursie oraz wysokość przyznanych środków 
publicznych i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia Nr  31/2022 
 Wójta Gminy Fabianki z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 
 
 
 

Informacja o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert  
na realizację zadań publicznych w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży 

pn. „Wypoczynek letni dzieci i młodzieży szkolnej – Wakacje 2022” 
 
 
 

 
Lp. Oferent Nazwa zadania  Proponowane 

dofinansowanie 
1 Stowarzyszenie           

”Otwarte serca” w Szpetalu 
Górnym, ul. Włocławska 57 

 

„Pobyt dzieci ze Świetlicy Wsparcia 
Dziennego w Oratorium” 

5 000 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


